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Representanter på valg

Boende medlemmer 

 Besim Ismajlji (ny)
• 40 år fra Oslo. 
• Utdannelse innen Data Engieneering. 
• Senior IT Konsulent/CTO. 
• Har jobbet mye med Smart City initiativene sammen med Oslo Busines Forum. 

Maria Gløsen (ny) 
• 34 år fra Loddefjord, Bergen. 
• Sveiseinspektør. 
• Er interessert i hvordan man lager gode boliger og nabolag til folk. 

Bjørn Schaal (ny) 
• 28 år fra Stavanger. 
• Lektor med tilleggsutdanning. 
• Styreleder i borettslag og en rekke verv i politikk. 
• Ønsker å være en stemme for en underrepresentert landsdel. 

Inge Hagemann (ny) 
• 57 år fra Hamar og jobber i bank. 
• Oppvokst i et borettslag og sitter i styret for Martodden borettslag på Hamar. 
• Har forståelse for hvordan borettslagssystemet fungerer, verdiene som ligger i bunnen og betydningen 

av å stille opp for fellesskapet. Ønsker at de underliggende verdiene i OBOS synliggjøres, forsterkes og 
etterleves. 

• Ønsker større representasjon for Innlandet. 

Jan-Rune Hansen (ny) 
• 42 år fra Bergen. 
• Assisterende kjøkkensjef. 
• Styremedlem Lyderhorn borettslag, bystyremedlem, leder Loddefjordutvalget. 
• Engasjert i det som skjer i området. OBOS trenger større representasjon fra medlemmene i Bergen. 
• Vil være med på laget for å gi OBOS et løft. 

Ida Oftebro (gjenvalg) 
• 49 år 
• Journalist. Tilleggsutdanning i økonomi og ledelse. 
• Styreleder i Brannfjellveien borettslag i Oslo. 
• Sterk teknologikompetanse og styreerfaring fra komplekse organisasjoner. Opptatt av corporate 

governance, og å ruste OBOS for en digital og bærekraftig framtid. 

Siv Bekkelund Lundby (gjenvalg) 
• 32 år. 
• Salgskoordinator. 
• Tillitsvalgt og medlem i valgkomiteen i Ammerudlia borettslag i Oslo. Har tidligere hatt ulike verv lokalt i 

Norsk Folkehjelp. 
• Ønsker å være med og påvirke OBOS til beste for medlemmene og boligselskapene. 
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Anne Sparre (gjenvalg) 
• 56 år 
• Cand.mag UiO. Samfunnsviter/antropolog. 
• Nestleder i Nylænde borettslag. 
• Organisasjonserfaring fra politikk og frivillighet. 
• Interessert i byutvikling og urbanisering/bosettingsmønstre/modernisering, hvor OBOS er en av 

hovedmotorene. 

Hennie Malene Larsen Lilleby (gjenvalg) 
• 29 år. 
• Jurist, BA i Internasjonale relasjoner med historie, og studerer MSc Social Research Method. 
• Styreleder i Københavngata 4ABC AS.  

Sten Rune Kristiansen (gjenvalg) 
• 52 år. 
• Master of Law. 
• Styreverv i en håndfull boligselskaper. 
• Representerer boende eiere i større OBOS-områder i Oslo hvor jeg har bredt kontaktnett og 

erfaring over flere år. 

Elise Røe (gjenvalg) 
• 31 år gammel. 
• HR-rådgiver. 
• Nesteleder i Lohøgda borettslag. 
• Aktiv i politikk og organisasjonsliv. Opplever å representere en gruppe som er relativt ung, med 

«normal» inntekt og utgangspunkt i boligmarkedet. 

Steinar Krey Voll (gjenvalg) 
• 43 år gammel. 
• Fysioterapeut/seksjonsleder. 
• Styreerfaring bl.a. fra Norsk fysioterapeutforbund (NFF) og fra Kreftforeningen. 
• Ønsker innsikt i og påvirke hvordan OBOS drifter konsernet og oppfyller sitt ansvar overfor 

medlemmene 

Audun Kristiansen (gjenvalg) 
• 67 år, bor og er oppvokst i Oslo. 
• Cand.jur. Politiinspektør og leder. 
• Styreleder i Solhøgda borettslag, varastyremedlem i Oppsal vaktmetersentral. 
• Ønsker å bidra med bred erfaring fra styreverv, samhandling med andelseiere i borettslag over tid, 

samt med juridisk kompetanse, til å utvikle OBOS som medlemsorganisasjon og en viktig aktør og 
bidragsyter i eiendomsmarkedet. 

Vidar Haugan (gjenvalg) 
• 46 år. 
• Rådgiver i Oslo tingrett. 
• Nestleder i Ammerudlia borettslag. 
• Folkevalgt Grorud bydelsutvalg (3. periode), medlem av driftsstyret ved Groruddalen skole. 
• Vil tale de boende medlemmenes sak, bidrar positivt til ordskifte og utfordrer gamle systemer. 

Arnhild Løndal (Gjenvalg) 
• 73 år, fra Ålesund. 
• Pensjonist. 
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• Styremedlem i borettslaget Fredsberg, tidligere styreleder i 18 år. 
• Yrkeserfaring fra Telenor. 
• Har vært, og er fortsatt aktiv i organisasjonsarbeid, og ønsker å bidra til å videreutvikle OBOS. 

• Ali Kousha (gjenvalg) 
• 62 år. 
• Bygningsingeniør. 
• Styreverv i Voksenhagen borettslag, og i andre borettslag før det. 
• Ønsker å bruke egen erfaring til å påvirke OBOS. 

• Gaute Holmin (gjenvalg) 
• 46 år, oslogutt. 
• IT-arkitekt/utvikler. 
• Styreleder i Stenbråtlia Borettslag, styreverv i Mortensrud Manifest og Klemetsrud IL 
• Medlem i representantskapets kontrollkomité. 
• Grunnlegger av den humanitære organisasjonen Cyber Lions. 
• Vil bidra til at Obos beholder fokus på gode tjenester for medlemmene og bygger gode lokalsamfunn der 

medlemmene bor. 

Ikke-boende medlemmer 

Johanne Olaussen (ny) 
31 år fra Oslo. 
Rådgiver kommuneøkonomi. 
Sittet i representantskapet i Sparebank 1 Nord-Norge. 
Master i offentlig administrasjon og styring og bachelor i økonomi. 
Ønsker å bidra til å jobbe for medlemmers vilkår og samtidig sikre en bærekraftig boligforvaltning 

Antonio Gade Wilhemsen Sem (ny) 
• 20 år fra Drøbak. 
• Studerer økonomi og administrasjon. 
• Medlem av overvåkningskomiteen i Interreg Norge-Sverige, Ungdommens fylkesrådsleder i Viken 
• Ønsker å bidra til at representantskapet representerer bredden i medlemsmassen til OBOS. 

Anorshan  Pulendran (ny) 
• 28 år fra Fjellhamar i Viken. 
• Sivilingeniør, prosjektleder. 
• Masteroppgave om bærekraftig by og områdeutvikling, med sosial bærekraft i fokus. 
• Brenner for bypolitikk og byplanlegging, og innehar stor kunnskap og kompetanse innen feltet.  

Peer Morten Moflag Løchting (ny) 
• 45, bor i Alna bydel i Oslo. 
• Utviklingsdirektør og sitter i ledelsen i medie- og kommunikasjonsbyrået Mindshare. 
• Markedsføringsutdannelse fra BI Buskerud. 
• 22 års erfaring fra kommunikasjonsbransjen. 
• Håndballtrener for Oppsal jentelag de siste 10 årene.  
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Morten Lang-Ree (ny) 
• 67 år. Rådgiver fra Hamar, nå bosatt på Slattum i Nittedal. 
• Sykepleier, MHA (master of health administration), Diplomkandidat i samfunnsplanlegging, cand. mag. 
• Yrkeserfaring som bl.a. administrerende direktør i Sykehuset Innlandet og rådmann i flere kommuner. 
• Har tidligere vært boende medlem av representantskapet i OBOS i et snaut år. 

Malin Hart Randes (gjenvalg) 
• 52 år. Bor i Stockholm.  
• Ledare inom Proptech. 
• Master inom fastighetsmäkleri, Bacelor inom Computer Science. 
• Har goda insikter att bidra med i representantskapet. 

Mi Le Hagen (gjenvalg) 
• 37 år. Bosatt i Oslo. 
• Tech-gründer. 
• Bachelor of Science, International Marketing and Business. Master of Science, Organizational Psychology and 

Leadership. 
• Vil bidra med min stemme til å representere medlemmer med minoritetsbakgrunn. 

Sara Behr Andersen (gjenvalg) 
• 35 år. Bor i Göteborg.  
• Fastighetsekonom. Jobber med utleie av boliger Stor-Gøteborg. 
• Genuint intresse för nyproduktion, arkitektur, interiördesign med goda betyg & referenser. 
• Kan bistå OBOS med engagemang och yrkeskompetens inom fastighetsbranschen.  

Synnøve Slettum-Landvik (gjenvalg) 
• 46 år. Bosatt i Løten.  
• Førskoleutdanning. Pedagogisk leder i barnehage. 
• Ønsker å representere distriktet og være med på å påvirke OBOS til medlemmenes fordel. 
• Opptatt av barns oppvekstsvilkår og av hvordan OBOS kan hjelpe flere med middels til lav inntekt til å eie sin 

egen bolig. 

Reidun Furuseth (gjenvalg) 
• 48 år. Bor i Ullensaker. 
• Sokneprest. 
• Utdannet sykepleier, cand. theol med praktikum, masterstudier i sosialantropologi og statsvitenskap. Tidligere 

prest i Forsvaret. 
• Ønsker å bidra til at Obos bygger boliger som er hensiktsmessig for lokalsamfunnet og gjør det mulig for unge 

mennesker å komme seg inn i boligmarkedet. Mener det er viktig at representantskapet består av mennesker 
med ulik erfaring og kommer fra ulike geografiske områder når OBOS etablerer seg i store deler av landet. 

Veslemøy Nestvold (gjenvalg) 
• 61 år 
• Kommunikasjonssjef i SINTEF Community. 
• Sivilingeniør, MSc Excetutive management BI. 
• Tidligere ansattrepresentant og styremedlem Ingeniørforlaget AS, styremedlem Byggforlaget AS, vara til styret 

for forskningssenteret FMEZEN. Tillitsvalgt Tekna. 
• Som Norges største boligbygger har Obos et spesielt ansvar for å skape gode bo- og uteområder. 

Linda Brækken (gjenvalg) 
• 50 år 
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• Seniorrådgiver/Seniorkonsulent Digitalisering (IT-Tech). 
• MBA NTNU: Endringsledelse og Innovasjon. 
• Styremedlem Teleplan, styringsgruppe Nettas Hus, brukergruppe renoveringsprosjekt Nettas Hus, 

Smarthus mm. 
• Interessert i eiendomsmarked og synes vervet i representantskapet er kjempeinteressant og viktig.  

Mona Farago (gjenvalg) 
• 66 år. Bosatt i Moss. 
• Administrasjonssjef. Tidligere direktør i Det norske hageselskap. 
• Diplomøkonom BI. 
• Tidligere styremedlem i boligsameie i flere år.  
• Interessert i boligmarkedet og spesielt opptatt av at alle skal ha god tilgang til grønne områder/

omgivelser. 

Marita Valen-Sendstad (gjenvalg) 
• 39 år, bor på Karlsrud i Oslo. 
• Leder innen eiendom og forvaltning. 
• Prince 2 foundation. Prosjektlederskolen IBM. 
• Medlem av representantskapets kontrollkomite. Medlem i Nettverk for FM (JUC). 
• Ønsker å påvirke OBOS til å ta fremtidsrettede beslutninger basert på erfaringer og kompetanse, og ikke 

synsing eller personlige preferanser. Ser viktigheten av god datakvalitet og innsikt.  

Ellen Liljedahl Stavseth (gjenvalg) 
• 44 år, samfunnsviter og møbelentusiast. Bosatt i Ålesund. 
• Fylkessekretær. 
• Bachelor i sammenliknende politikk. 
• Tidl. styremedlem i Koksen Brygge og engasjert i etablering av nytt boligstrøk i Damsgårdssundet i 

Bergen, herunder initiativtaker til prosess som endte med endring av ierseksjonsloven vedr. bekjempelse 
av profesjonell utleievirksomhet i bygg regulert for boligformål. 

Bettina Otto (gjenvalg) 
• 41 år 
• Legal counsel med fokus på digitalisering av offentlig forvaltning. 
• Jobbet for medbestemmelse i mange år som tillitsvalgt, bl.a. leder av fagforeningen i Arbeids- og 

velferdsetaten. 
• Medlem i representantskapets valgkomité. 
• Studert juss i Oslo og Leipzig/Tyskland med erfaring fra tysk plan- og bygningsrett. 

Trude Lea (gjenvalg) 
• 53 år, født og oppvokst i Oslo. 
• Rådgiver innen eiendomsorganisering. Statsautorisert eiendomsmegler. 
• Jobber i et forvaltnings- og utbyggingsselskap med organisering og seksjonering av nybygg på Romerike. 

Har jobbet innenfor eiendom de siste 20 årene. 
• Styreleder og varamedlem i to boligselskap som ikke er tilknyttet OBOS. Medlem i representantskapets 

rådgivende komité for innovasjon og utvikling/FOU. 
• Ønsker å påvirke og følge med OBOS som er en viktig aktør som former byene.  

Halvor Moen (gjenvalg) 
• 47 år og bor på Ruseløkka i Oslo. 
• Saksbehandler. 
• Utdanning innen administrasjon og ledelse. 
• Tidligere nestleder av Oslo- og Akershushøgskolenes studentsamskipnad. 
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• Medlem av generalforsamlingens valgkomite. 

Christian Hellevang (Gjenvalg) 
• 55 år gammel 
• Seniorrådgiver med ansvar for lokaldemokrati, ungdomsmedvirkning, frivillighet, fritid barn og unge, 

universell utforming, boligpolitikk og boligsosialt arbeid. 
• Har jobbet med boligpolitikk siden 1995 i ulike roller, bla som styreleder i Leieboerforeningen, 

styreleder i Norges Leieboerforbund og styremedlem i det internasjonale leieboerforbundet IUT. 
• Master i public administration (MPA) og annen utdanning fra ulike universiteter og høgskoler. 
• Sitter i representantskapets rådgivende komité for samfunnsansvar. Jury statens boligsosiale pris, jury 

for europeisk boligpris, jury for årets ungdomskommune, medlem av Husleietvistutvalget og leder av 
valgkomiteen i Leieboerforeningen. 

Rune Thuv (Gjenvalg) 
• 69 år.
• Overinspektør UiO(deltid) og pensjonist. 
• Juridisk utdanning UiB/Autorisert flytekniker. 
• Styreverv i aksjeselskaper og boligselskaper/HMS/Brannvern/militær politi og i stiftelser og 

konsernselskaper nasjonalt og internasjonalt. 
• Ønsker å bidra til at OBOS bli førstevalg for utbygging og salg av boliger. 
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OBOS 
Hovedkontor, Oslo
Hammersborg torg 1

Postboks 6666, St.
Olavs plass
0129 Oslo

Tlf. 22 86 55 00
obos.no


